Blaské Mihaly

Agrdr mérnok- Kertépitd szakmérnok
Mobil: 06 30 349 56 89

Email: bmkert@gmail.com

Tisztelt Polgarmester Asszonyt,

Azzal a kéréssel fordulok Onhoz, hogy az eredeti éarajanlathoz képest, ot tételben valtoztatast
engedélyezzen.
Az dszi flmagvetés rossz idojaras miatt Gjravetésre keriilt — ebben az esetben munkadijat nem
szamolunk, mivel a talaj allapota biztositotta a gyors vetést. Az anyagkoltség az alabbiak szerint
valtozik:

e Filimag éra:

o Netté 393 701 Ft
o Afa értéke: 106 300 Ft
o Brutté 500 000 Ft

A meglévé park ontozorendszerének kialakitasa, illetve a filvesités kialakitasa.
o Ontdzérendszer

o Anyag
= Netté 403 040 Ft
= AFA 108 820Ft
= Brutté 511 860 Ft

o Munkadij
= Netté 201060 Ft
= AFA 54286 Ft
= Brutté 255346 Ft

260 m? arajanlatban nem szerepld fiivesités (szokokit kornyéke)
= Netté 210000 Ft
= AFA 56700 Ft
= Brutté 266 700 Ft

A park vizellatiséhoz sziikséges szivattyu beszerzése, beiizemeltetése (drajanlatban nem szerepld)
= Netté6 156 000 Ft
= AFA 42120Ft
» Brutté 198120 Ft

Nagy teljesitményii szokokut beszerzése, beiizemeltetése:
= Netté 190000 Ft

AFA 51300 Ft

Brutté6 241 300 Ft

Osszes koltség:

Netto 1 553 801Ft
AFA 419 526 Ft
Brutté 1973 327Ft
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Megkeresésiikre az alabbi tételekre a kovetkezd arajanlatot teszem

e Flmag ara:

o) I\}etté 456 321 Ft
o Afa értéke: 123 207 Ft
o Brutté 579 528 Ft

A meglévd park sntozérendszerének Kialakitasa, illetve a fiivesités kialakitasa.
e Ontozorendszer

o Anyag
s Netté 483210Ft
= AFA 130467 Ft
*  Bruttd 613 678 Ft

o Munkadij
»« Nettd6 257 896 Ft
= AFA 69632Ft
»  Brutté 327 528 Ft

260 m? arajanlatban nem szerepld flivesités (szokokat kornyéke)
= Netté 249 000 Ft
= AFA 67230Ft
» Brutté 316230 Ft

A park vizellatasahoz sziikséges szivattyu beszerzése, beiizemeltetése (drajanlatban nem szerepld)
= Netté 198 756 Ft
» AFA 53664 Ft
»  Brutté 252420 Ft

Nagy teljesitményt szokdkit beszerzése, beiizemeltetese:
»  Nett6 210000 Ft
= AFA 56700 Ft

Brutté 266 700 Ft

Osszes koltség:

Netto 1855 183 Ft
AFA 500 899 Ft
Brutt6 2 356 082 Ft
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Tisztelt Cim,
Megkeresésitkre,
o Flimag ara:

o Netto
o
o Brutto
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260 m? arajanlatban nem szerepld fuv

A park vizellatasahoz sziikséges szivattyl beszerzése, betizemeltetése

Nagy teljesitmény szd
a

Osszes koltség:

Afa értéke:

BOGYI GYORGY LASZLO
Disznévény kertdszet
5123 Jaszarokszallas, Nyar u. 18
Adoszam: 52393587-2-36

Tel.: 06 20: 422-3987

az alabbi tételekre a kovetkezd arajanlatot teszem:

498 521 Ft
134 601 Ft
633 122 Ft

rendszerének kialakitasa, illetve a fiivesités kialakitasa.

Ontozérendszer

Netté 495 875 Ft
AFA 133 886 Ft
Brutté 629 761 Ft

dij
Netté 259 320 Ft
AFA 70016 Ft
Brutté 329 336 Ft

esités (szokokut kornyéke)
Netté 249 000 Ft

AFA 67230 Ft

Brutté 316 230 Ft

(4rajanlatban nem szerepld)
Netté 210 000 Ft

AFA 56700 Ft

Brutté 266 700 Ft

koékut beszerzése, betizemeltetése:
Netté 232200 Ft
AFA 62694 Ft
Brutté 294 864 Ft

Netto 1944 916 Ft
AFA 525127 Ft
Brutt 2 470 043 Ft

Jaszapati, 2017. 05. 22
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Blasko Mihaly

Agrdr mérnok- Kertépitd szakmérnok
Mobil: 06 30 349 56 89

Email: bmkert@gmail.com

Tisztelt Polgarmester Asszonyt,

Kiildsm a novénytamaszra az drajanlatomat:

Termék Mennyiség | Egységar | Nett6 ar Bruttd ar
Ft/db
Novénytamasz | 2 155 000 310000 | 393700
Ft

Jaszapati, 2016. 12. 01

BLASKO MINALY e.v.
kertépité szakmérnék
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Tisztelt Cim

Kiildom a ndvénytamaszra az arajanlatomat:

Termék Mennyiség

Egységar | Netto ar Brutto ar
Ft/db

Novénytamasz | 2

186 000 372000 | 472 440

Ft

Jészapati, 2016. 12. 01
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Tisztelt Cim

Kiildom a novénytamaszra az drajanlatomat:
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Termék Mennyiség | Egységar Netto ar Brutto ar
Ft/db
Novénytamasz | 2 196 000 392 000 | 497 840 \
Ft

Jaszapati, 2016. 11. 01
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Latin név

Hibiscus sp.

Berberis julianae

Viburnum pragense

Cornus alba

Pyracantha coccinea RED COLUMN

Hedera

Catalpa

Hemerocallis

Bergenia

Geranium

Betula pendula

Thuja occidentalis 'Golden Globe'
Lonicera pileata

Juniperus horizontalis 'Blue Chip'
Lonicera pileata

Lavandula angustifolia MIDDACHTEN

Rosa

Berberis thunbergii ATROPURPUREA NANA

Rosa

Achillea
Morus alba 'Pendula’
Rosa

Cotoneaster horizontalis
Rosa
Forsythia

Deutzia scabra CODSALL PINK

Spiraea

Prunus cistena
Campsis radicans
Lonicera

Hedera

Hedera

Hypericum calycium

db  min8ség méret

200 k
14 k
3k
9 K4
6 K3
3k
24 K2
11 K2
155 K2
155 cs
1s
36 k2
24 k3
140 cs
3k
3 FL
54 €513
26 KM 3L
25 €513
14 K2
75 K3
18 K4
13
73
18
70 K2
18 K2
43 k2
55 k2
1k
33 k2
63 k2
3k3
83 k3
15 k2
13 k4
15 K3
13 k3
15 k3
13 k3
75 k5
2k
2k
2 k
2k
16 €513
111 CS13
31 €513

20/40
40/60
100/150
40/60
40/60
80/100
40/60
40/60
40/60
20/30
220
20/30
30/40
20/30
300
100/125
20/40
20/40
20/40
20/30
20/30
20/30
30/40
30/40
30/40
20/30
20/30
20/30
30/40
220
30/40
30/40.
20/40
30/40
30/40
40/60
40/60
30/40
30/40
30/40
60/80
100/120
100/120
100/120
100/120
20/30
20/30
20/30

nettd ar/db

900
900
6000
1350
1150
1300
850
850
850
550
9700
780
780
550
3500
4000
600
1400
600
700
700
700
800
800
800
1100
1100
800
750
8 600
800
800
750
750
750
1100
650
650
650
650
1100
2000
2000
2000
2 000
400
400
400

nettd ossz

180 000
12 600
18 000
12 150
6900
3900
20400
9350
131750
85250
9 700
28080
18 720
77 000
10500
12 000
32400
36 400
15000

9 800
52500
12 600
10 400
58 400
14 400
77000
19 800
34 400
41250
8 600
26 400
50400
2250
62 250
11250
14 300
9750
8450
9750
8 450
82500
4000
4000
4000
4000
6 400
44 400
12 400

Al



Spiraea JAPONICA 'Little Princess' 16 K1,5 20/30 550 8 800

111 K 1,5 20/30 550 61 050
Spiraea japonica GOLDFLAME 3K15 20/30 550 1650
Philadelphus 61 k3 60/80 800 48 800
4 k3 60/80 800 3200
Prunus 'Otto Luyken' 10 fl 60/80 3600 36 000
Potentilla fruticosa SNOWFLAKE 27 K4 40/50 1100 29700
Taxus 3 fl 120/150 3900 11700
Rosa 7 k5 80/ 100 2000 14 000
Hedera és 125 ¢s 20/30 500 62 500
Caryopteris clandonensis HEAVENLY BLUE 5 K2 20/40 650 3250
Potentilla fruticosa SOMMERFLOR 5 K2 20/30 600 3000
Kerria japonica PLENIFLORA 3 K2 20/40 600 1800
Lonicera nitida MAIGRUN 63 CS13 20/30 600 37 800
Fraxinus 1FL 300 5400 5400
Juniperus Hetzii 18 40/60 1050 18 500
Juniperus media '0Old Gold' 29 K2 20/30 1100 31900
Juniperus horizontalis 'Blue Chip' 58 K2 20/30 1100 63 800
Viburnum rhytidophylium 6 K3 60/80 1000 6000
Viburnum pragense 6 K3 40/60 1150 6 900
Viburnum 6 80/100 1200 7200
Viburnum opulus ROSEUM 6 K5 60/80 1650 9900
Tilia 14 s 16/18 22 000 308 000
Ligustrum ovalifolium 237 Cs11 50/60 450 106 650
48 CS11 50/60 450 21 600
Vinca 533 ¢s 300 159 900
Hosta 178 cs 40/60 850 151 300
Hemerocallis 178 cs 40/60 900 160 200
Lantana camara 178 cs 40/60 900 160 200
Weigela florida TANGO 10 K2 20/40 500 5000
Weigela florida NANA PURPUREA 10 K2 20/40 600 6 000
Weigela LUCIFER 10 K2 40/60 600 6 000
Weigela florida VARIEGATA 10 K2 20/40 600 6 000
Weigela CANDIDA 10 K2 40/60 600 ‘ 6 000
Novények Nettd Bsszesen 2 994 300
AFA 808 461
Novények Brutté Osszesen 3802761
Munkadij (nettd) 1500 000
AFA 405 000
Munkadij Brutté Osszesen 1 905 000
Pazsit Nettd 2250 m2 600 Ft/m2 1350 000
AFA 364 500
Pazsit Brutté osszesen 1714500

Szallitas Nettd 500 000




AFA 135 000
szallitas Brutté Osszesen 635 000
Egyéb koltségek 150000
AFA 40500
Egyéb koltségek Osszesen 190500
UTCABUTOROK

kandelaber 10 255 200 2 552000
hulladékgyjtd 7 23 500 164 500
pad 10 54 800 548 000
UtcabUtorok Nettd Osszesen 3264500
AFA 881415
Utcabtorok Brutté Osszesen ( 2016-0s drak ) 4145915
Utcabutorok Nett6 Osszesen (2017-es drak) 3704 650
Utcabutorok Brutté Osszesen { 2017-os arak ) 4704 906
Arajénlat Netté Osszes (2016) 9 758 800
Arajdnlat Bruttd Osszes (2016) 12393676
Arajéniat Netté Osszes (2017) 10 198 950
Arajénlat Brutté Osszes (2017) . 12 952 667

Jaszapati, 2016. 08. 15
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